Septuagenarius fere hunc tomum excudere cœpi uiro optimo C. H. Turner paulo ante mortem præmaturam gratulante. bello infausto factum est ut uel initium operis quo nullum longiore tempore atque otio ad maturandum indiguit, differretur usque ad senectutem, cui periculum imminet cunctando omnia perdere neque licet anxia sollicitudine omnia usque ad puluisculum iterum iterumque perpolire sicut illum decet a quo longe terminus uitæ distat. ipse optime scio propter ingratham celeritatis necessitudinem mihi plus semel euenisse ut aut incorrecta relinquere deberem quæ errata esse sero cognoui, aut iterum iterumque me peccasse confiteri. quod facere malui quamuis lectoribus incommoda inde pariantur; scripsi enim scriboque et scribam doceri uolentibus serio neque delectationem curiose quærentibus.

Restat ut gratias agam iis sine quorum auxiliis opus neque ita ut fieri debuit, præparari neque confectum in lucem produci potuit. codicum phototypa multa et

optima per munificentiam Pii papæ XI et sollicitudinem infatigabilem eminentissimorum cardinalium Ehrle et Mercati accepi; gratissimo et largō dono oblato subuenit amicorum collegarumque atque olim discipulorum cohors, quando septuagesima natalicia celebraui. non me deseruerunt neque Societas scientiarum Argentoratensis nunc uniuersitati Francofurtensi adgregata neque bibliopolæ beniuola prudentia neque typothetarum laboriosa sedulitas. quibus omnibus sinceras ex animo grates habeo dicoque. alius generis, sed non minorem gratitudinem testor ipsi operi quod per amplius decem annos implacabiliter imminens animum et alacrem et firmum tenuit senis ab isto alieni sæculo, cui ægre ferre lætum gloriosumque uidetur, si quis seueræ incorruptæque philologorum Musæ seruire uiro bono non indignum esse censet.

Monachii mense Ianuario anni h. s. xxxviii

E. Schwartz

PROSOPOGRAPHIA ET TOPOGRAPHIA
ACTORVM CHALCEDONENSIVM
ET ENCYCLIORVM

I IMPERATOR DIGNITATES SENATVS OFFICIALES

τῷ κόμητι δομεστίκων καὶ τῶν θείων στάβλων Ἀετίωι: comitatur imperatorem [6, 2] 9
 τοῦ στρατηλάτου καὶ ἀπὸ ὑπάτων [440] καὶ πατρικίου Ἀνατολίου: adest actioni
 I [1, 2] 1; III [3, 1] 1; IIII [4, 1] 1; V [5, 1] p. 317, 12; VIII [8, 1 τοῦ πατρικίου Ἀ.] 1;
 VIII [9, 1] 1; X [10, 1] 1; XII [12, 1] 1; XIII [14, 1] 1; XV [15, 1] 1; XVI [16, 1] 1;
 XVII [17, 1] 1; 19 [19, 1] 1; actioni de Domno uol. II p. 111, 26; comitatur im-
 peratorem [6, 2] 1

τῷ ἀπὸ ἐπάρχων καὶ πατρικίωι Ἀντιόχωι (1), de senatu: comitatur imperatorem [6, 2] 15

τῷ ἀπὸ ἐπάρχων πόλεως Ἀντιόχωι (2), de senatu: comitatur imperatorem [6, 2] 21